

Referat styremøte 03.04.2024

Tilstede: Gard Frode Holmberg, Ann Marita Myren, Arne Brucksch, Håvard Vik, Jørgen Lerfall, Magnus Fjellidal, Svein Ole Øyen, Thomas Rønning, Ivar Nilsen, Morten Svenning.

Godkjenne referat fra styremøte 11.03.2024: Ok.

Nytt fra gruppene:

Fotball: Seriestart uke 15. Spleis og sponing er kommet opp i nærmere 400'

Ski: Er i slutten av sesongen, men det blir åpen løpetrening mot St. Olavsloppet. Treningene blir publisert i Hoopit og FB-gruppe

Friidrett: Ønsker seg flere unge utøvere etter allidrett. Friidrett er misfornøyd med at benken oppe ved løpebanen blir flyttet på og ikke satt tilbake, og mistenker at dette skjer ved fotballkamper/treninger. Dette er informert tidligere via informasjonskanalen til fotballgruppa

Sportslig utvalg: Nytt styre skal ha møte i nærframtid

Økonomi: Morten sjekker med Hegra Sparebank om det er mulig å få gjort noe med renter/betingelser.

Lånkehallen: Arne, Gard Frode og Ann Marita stiller som representanter fra Lånke IL i styret i Lånkehallen

Årsmøte, valg:

Hovedstyret: Nestleder på plass, Marianne Bjøringsøy, valgt for 2 år.

Friidrett: Mangler kasserer. Her skal det prøves å rekruttere fra allidretten

Håndball: Mangler leder. Ann Marita sitter ut sesongen (30.04.2024)

Hovedlaget: Mangler revisor

Sponsoravtale Big Bite: Denne inneholder ingen forpliktelser for Lånke IL, men gir en rabatt for medlemmer ved kjøp og en kick back til Lånke IL. Styret var enstemmig positiv til dette, men Gard Frode sjekker hva rabatt og kick back utgjør

Samordnet rapportering: Dette gjøres på: ka.nif.no og fristen er 30.04.2024

Forespørsel fra Russ 2024: Det var spørsmål om fotball hadde benker dem kunne låne til treff oppe på Frigården. Dette ble nedstemt

IdrettensOffice365: Dette blir sett på ved neste styremøte

Eventuelt:

Dugnad Hellstranda: Dette tildeles 2010 kullet i fotball og Arne overbringer kontaktinformasjon og dugnadsinformasjon.

Gard Frode ordner med møteplan/innkallinger. Arne ønsker at disse legges til oddetalls uker. Ved kiosken står det en varehenger som eies av Lånke IL. Denne kan selges, og Arne hadde en potensiell kjøper.

Referent: Svein Ole Øyen